
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Миколаїв

« 1 2 __» березня 2019 року № 15

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від громадських організацій

9 березня 2019 року до окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу №127 надійшли подання від ГО «Український Демократичний 
Альянс за реформи Віталія Кличка» ( ГО «Удар») щодо реєстрації офіційних 
спостерігачів під час виборів Президента України 31 березня 2019 року.

12 березня 2019 року до окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу №127 надійшли подання від довіреної особи кандидата у 
Президенти України Вілкула О.Ю. щодо реєстрації офіційних спостерігачів під 
час виборів Президента України 31 березня 2019 року.

Розглянувши подання та додані до них документи, окружна виборча 
комісія встановила їхню відповідність вимогам частини шостої статті 69 Закону 
України «Про вибори Президента України».

Згідно з пунктом 14 частини першої статті 26, частинами п’ятою, шостою, 
восьмою статті 69 Закону України «Про вибори Президента України», 
Постановою ЦВК № 9 від 3 січня 2019 року, Постановою ЦВК № 33 від 8 січня 
2019 року, Постановою ЦВК № 42 від 10 січня 2019 року, Постановою ЦВК № 
118 від 25 січня 2019 року окружна виборча комісія територіального виборчого 
округу №127 п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від ГО «Український 
Демократичний Альянс за реформи Віталія Кличка». Кількість спостерігачів -  
6:

1 .Кушнерук Василь Васильович;
2. Крижановский Леонід Анатолійович;
3. Баранік Ігор В’ячеславович;
4.3юзін Віталій Олегович;
5. Мушенкова Юлія Григорівна;
6. Балійчук Владислав Анатолійович.



2. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата у Президенти 
України Вілкула О.Ю. Кількість спостерігачів -  7:

1. Рубанович Олександр Валентинович;
2. Кувшинова Тетяна Дмитрівна;
З.Заяць Ганна Станіславівна;
4.Силуянова Марина Павлівна; 
б.Воропай Сергій Анатолійович;
6. Хмелевська Зінаїда Іванівна;
7. Ніколаєв Юрій Анатолійович.

3. Зміст цієї постанови довести до відома всіх суб’єктів виборчого процесу 
і надіслати до ЦВК.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії


